
                                                                                                                                                

 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE ELEKTRĖNŲ 

VAIKŲ LOPŠELIUI-DARŽELIUI „DRUGELIS“ 

 
2021 m. rugsėjo 29 d. Nr. VI.TS-209 

Elektrėnai 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Elektrėnų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

tvarkos aprašo, patvirtinto Elektrėnų savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 31 d. sprendimu  Nr. VI.TS 

– 61 „Dėl Elektrėnų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti  juo patikėjimo teise 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 punktu, Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Perduoti Elektrėnų vaikų lopšeliui-darželiui „Drugelis“ Elektrėnų savivaldybei nuosavybės 

teise priklausantį ir šiuo metu Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos patikėjimo 

teise valdomą įstaigos veiklai nereikalingą ilgalaikį materialųjį turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise pagal priedą. 

2. Įgalioti Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos ir Elektrėnų vaikų 

lopšelio-darželio „Drugelis“ direktorius pasirašyti turto perdavimo–priėmimo aktą.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui, adresu: Žymantų g. 2, Vilnius. 

 

 

Meras                   Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Elektrėnų savivaldybės tarybos 

  2021 m. rugsėjo 29 d. sprendimo 

                                      Nr. VI.TS-209 priedas 

  

ELEKTRĖNŲ VAIKŲ LOPŠELIUI-DARŽELIUI „DRUGELIS“ PERDUODAMO 

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Nr.  

Turto pavadinimas 

Invent. 

Nr.  

Kiekis 

 vnt. 

Įsigijimo 

vertė, 

Eur 

Nusidėvėji

mas, Eur 

Likutinė vertė,  

Eur 

2021-08-31 

1. 
Stacionari elektrinė 

keptuvė, 40 l 
4580400 1 1349,92 0,00 1349,92 

2. Nerūdijančio plieno 

stalas su 2 plautuvėmis 
4580407 1 674,24 

0,00 
674,24 

3. Šešių kaitviečių 

elektrinė viryklė EP-6 
4580401 1 1093,61 

0,00 
1093,61 

4. Indų plovimo mašina su 

stovu 
4580406 1 1674,58 

0,00 
1674,58 

5. Antrų patiekalų 

marmitas PMES-70K-

60 

4580402 1 1298,66 

0,00 

1298,66 

6. Prekystalis PGN-70K 4580408 1 991,22 0,00 991,22 

7. Garų ištraukimo gaubtas 

(3000x1100x4) 
4580404 1 1093,61 

0,00 
1093,61 

 Iš viso:  7 8175,84  8175,84 

 

Finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


